
COP Centrum odborné přípravy Sezimovo Ústí
Obráběč kovů (NC a CNC obrábění)
září 2007 – červen 2011  SŠ s maturitou

Skladník / manipulant
Huhtamaki Flexible s.r.o
říjen 2021 – březen 2024  2 roky a 6 měsíců 

Vydávání materiálu do výroby, včetně vykládání materiálu z kamiónu. Odepisování a přijmání materiálu do

skladu, který se posléze odepsal z firemního systému C3.

Dělník ve výrobě
Bosch České Budějovice
2012 – 2021  9 let a 6 měsíců 

Obsluha celé Linky během níž sem i zastupoval pozici Zásobovače, Seřizovače, Kontrolora Kvality jakožto

hotového Výrobku, který poté byl balen a posílán Zákazníkovi.

němčina  mírně pokročilá

angličtina  mírně pokročilá

slovenština  středně pokročilá

čeština  výborná

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android pokročilý

 720******  luc***@***.com
 Rok narození 1991

Čupita M.

ID: 1282194

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti expert

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS začátečník 
C / C++ začátečník 
C# začátečník

ERP a účetní software 
SAP pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Střih videa pokročilý 
Úprava fotek pokročilý

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Influencerství, Streaming, Esport

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Chodov + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Editor
Herečka/herec
Letuška / steward
Logistik
Průvodce
Řidič vysokozdvižného vozíku
Skladník / manipulant
Specialista logistiky
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Suchdol nad Lužnicí

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/delnik-ve-vyrobe-skladnik-manipulant-zivotopis-1282194

	Čupita M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


